PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 442 24 de Novembro de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

1

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS nº. 05/2022

“AMPLA CONCORRÊNCIA”

O Município de Diamante do Norte – Pr., torna público que fará realizar, às 09hs00  do dia   09

de dezembro de 2022,  abertura de Edital de Tomada de Preços  05/2022,  Objeto: A presente

licitação tem por objeto a  execução de obra de conclusão da ampliação do prédio da câmara

municipal, área de 61,30m², obedecendo projetos, orçamentos e cronograma físico financeiro

em anexo e Termo de Referência.  Informações: na Divisão de Licitações, na Rua José Vicente

nº. 257, telefone (44) 3429-1319, e-mail: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br;

http://www.diamantedonorte.pr.gov.br.

Município de Diamante do Norte – Pr., 23 de novembro de 2022.

ANDREZA DA SILVA PARIZ

Presidente Comissão de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1gQQJ4 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-11-24T09:57:43-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura